
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/181/2011 

RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz.U. z 2001 Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) RADA MIASTA PIONKI uchwala 

co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt w wysokości 4.000.000,00zł na sfinansowanie planowanego deficytu. 

§ 2. Kredyt zaciąga się na okres 9 lat, okres karencji 12 m-cy pierwsza rata płatna 31.12 2012 roku. 

§ 3. Źródłem pokrycia zaciągniętego zobowiązania w § 1 będą wpływy z podatku od nieruchomości. 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „in blanco”. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

  Przewodniczący Rady Miasta Pionki: 

Bohdan Tosza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2014 r.

Poz. 4506


		2014-05-02T13:16:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




